ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 ноября 2021 г. № 319

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в пункт 5 Положения
о Министерстве промышленности и торговли

Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в пункт 5 Положения о Министерстве промышленности и

торговли Республики Дагестан, утвержденного постановлением

Правительства Республики Дагестан от 13 августа 2020 г. № 174 «Вопросы

Министерства промышленности и торговли Республики Дагестан»

(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2020, 14 августа, № 05002005846; 2021, 6 апреля,

№ 05002006971), изменение, дополнив его подпунктом 5.7 следующего

содержания:

«5.7. Содействие стимулированию .выпуска высокотехнологичной

продукции гражданского и двойного назначения в организациях

оборонно-промышленного комплекса.».

^BИTEЛ4

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

еменно исполняющий обязанности

Председателя Правительства

Республики Дагестан П. Омаров